
5

List obsahuje 2 kopie zadání.

Altán stojí za hospodou, u rozcestníku a před elektrárnami. Altán stojí za tratěmi, u trati a u mlýna. Buk

roste za lesem, u elektrárny a před elektrárnami. Cyklostezka se táhne za hospodou, u internátu a mezi

rozcestníky. Dub roste za altány, u elektrárny apřed elektrárnami. Elektrárna stojí za lesem, u zídky apřed

tratěmi. Elektrárna stojí u tratě a u tratě. Elektrárna stojí za mlýny a u jeskyně. Elektrárna stojí za elek-

trárnami, mezi rozcestníky a před vyhlídkou. Hospoda stojí před elektrárnami a u rozcestníku. Internát

stojí před pomníkem, u lesa a u mlýna. Internát stojí před hospodou a u lesa. Internát stojí mezi roz-

cestníky a před zídkou. Internát stojí před internátem, za internáty, mezi internáty a u internátu. Internát

stojí úplně na východě. Jeskyně se nachází u elektrárny a u elektrárny. Kříž najdete za tratěmi a umlýna.

Les najdete za internátem, před internáty a u internátu. Mlýn stojí úplně na západě. Mlýn stojí za zídkou

a u kříže. Nádraží najdete za elektrárnami, před internáty a u internátu. Pomník je za altány, před in-

ternáty a u elektrárny. Rozcestník stojí před elektrárnami, za internáty a mezi mlýny. Rozcestník stojí za

mlýny a před nádražím. Trať vede za elektrárnou a před elektrárnami. Trať vede před pomníkem. Vyhlídka

se tyčí za jeskyní a u rozcestníku. Zídka stojí před dubem a za bukem.

" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Altán stojí za hospodou, u rozcestníku a před elektrárnami. Altán stojí za tratěmi, u trati a u mlýna. Buk

roste za lesem, u elektrárny a před elektrárnami. Cyklostezka se táhne za hospodou, u internátu a mezi

rozcestníky. Dub roste za altány, u elektrárny apřed elektrárnami. Elektrárna stojí za lesem, u zídky apřed

tratěmi. Elektrárna stojí u tratě a u tratě. Elektrárna stojí za mlýny a u jeskyně. Elektrárna stojí za elek-

trárnami, mezi rozcestníky a před vyhlídkou. Hospoda stojí před elektrárnami a u rozcestníku. Internát

stojí před pomníkem, u lesa a u mlýna. Internát stojí před hospodou a u lesa. Internát stojí mezi roz-

cestníky a před zídkou. Internát stojí před internátem, za internáty, mezi internáty a u internátu. Internát

stojí úplně na východě. Jeskyně se nachází u elektrárny a u elektrárny. Kříž najdete za tratěmi a umlýna.

Les najdete za internátem, před internáty a u internátu. Mlýn stojí úplně na západě. Mlýn stojí za zídkou

a u kříže. Nádraží najdete za elektrárnami, před internáty a u internátu. Pomník je za altány, před in-

ternáty a u elektrárny. Rozcestník stojí před elektrárnami, za internáty a mezi mlýny. Rozcestník stojí za

mlýny a před nádražím. Trať vede za elektrárnou a před elektrárnami. Trať vede před pomníkem. Vyhlídka

se tyčí za jeskyní a u rozcestníku. Zídka stojí před dubem a za bukem.

Vrcholovou knihu naleznete na https://bit.ly/3jWJnlP

https://bit.ly/3jWJnlP

